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Flamme Inferno i Ottakring: Arrangør
arrestert med 1,5 per tusen!

En brannstiftelse forårsaket brann i et hus i Ottakring,
heldigvis var det ingen skader.

Lerchenfeldergürtel, 1160 Wien, Österreich - I de tidlige
morgentimene på lørdag var det en dramatisk brann i et hus
med flere partier på Lerchenfeld-beltet i Wien-Ottakring. Den
profesjonelle brannvesenet i Wien ble umiddelbart varslet om
stedet med flere kjøretøyer. Nødetatene kjempet mot den
intensive røykutviklingen, noe som førte til evakuering av
mange innbyggere. Heldigvis var det ingen skader, for eksempel
 Kosmo  rapporterte. 

 En tvilsom hendelse 

 Leietaker for den berørte leiligheten, en 46 år gammel
østerriksk, innrømmet å ha lagt brannen selv. Dette er ikke



første gang mannen kommer i konflikt med loven; Han har
allerede flere rettslige overbevisninger for brannstiftelse i sin
fortid. Ifølge politiets kilder ble den mistenkte arrestert og ført til
Ottakring City Police Command. Det var også en alkoholprøve
som resulterte i en verdi på nesten 1,5 per tusen. 

 årsaken til brannen og eiendomsskaden 

 eiendomsskaden på bygningen er estimert til flere ti tusen euro.
For å sikre en omfattende bestemmelse av de eksakte
omstendighetene og bakgrunnen for hendelsen, har
branngruppen til Wien State Criminal Police Office overtatt de
videre etterforskningene. Politiets kriminalitetsstatistikk (PKS)
brukes også, som blant annet følger utviklingen av slike
hendelser, som kan leses på siden av  Federal Criminal Police
Office  

 De statistiske dataene viser at brannstiftelse i Østerrike
fremdeles er et alvorlig problem. PKS registrerer alle tilfeller
elektronisk som vises og overføres til retter. Ulike faktorer
samles som påvirker utviklingen av kriminalitet, inkludert
visningsatferden til befolkningen og intensiteten av politiets
kontroll. 

 Hvordan går det nå? 

 Med de pågående etterforskningene og involvering av det
statlige kriminelle politikontoret, blir det gjort et forsøk på å
forhindre lignende hendelser i fremtiden. I det nåværende
tilfellet gjenstår det å se hvordan rettsvesenet vil avgjøre på
grunn av mengden av de siktede og hvilke forebyggende tiltak
som kan måtte iverksettes. 

 Til tross for den dramatiske hendelsen i Ottakring, er det å håpe
at sikkerhetssituasjonen i Wien vil forbli stabil. Mens
befolkningen venter på resultatene av etterforskningen, er det
tydelig at myndigheten vil fortsette å stole på effektiv
kampkriminalitet i fremtiden for å forhindre slike hendelser
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